公告编号：2023-075

证券代码：872324     证券简称：西信信息     主办券商：申万宏源承销保荐

上海西信信息科技股份有限公司

关于公司获评长沙市中小企业数字化转型优质服务商的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

近日，长沙市工业和信息化局公布了中小企业数字化转型优质服务商名

单。此次遴选旨在贯彻落实财政部、工信部联合印发的《关于开展中小企业数

字化转型城市试点工作的通知》精神，支持中小企业创新发展、加快中小企业

数字化转型。

作为“第一批中小企业数字化转型试点城市”，长沙此次遴选了 67 家企业作

为中小企业数字化转型优质服务商。入选企业要求具有较深的行业知识积累、

较好的工程实施能力和较为完善的行业服务生态，有相关行业的成功案例且能

够持续稳定提供高质量服务。

经过严格的评审和公示，上海西信信息科技股份有限公司（以下简称：“西

信信息”）凭借在企业数字化转型领域的突出贡献，专业的数字化服务和持续的

数字化创新能力，被认定为长沙市中小企业数字化转型优质服务商。

二、对公司的影响

此次西信信息被认定为长沙市中小企业数字化转型优质服务商，是工信局

对公司数字化服务能力的充分肯定和表彰。未来，西信信息也将利用自身在信

息化咨询领域积累的人才优势和行业经验，继续探索多样化的数字化转型方法

路径，并提供可复制、可推广的经验和做法，为更多的制造企业决策提供业务

全价值链信息系统支持，为长沙中小企业数字化转型城市试点工作贡献力量。

三、备查文件

公告编号：2023-075

（一）《关于公布中小企业数字化转型优质服务商认定名单的通知》

上海西信信息科技股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 24 日